
'7U zCz2g
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

tČo 60 toso3 l, oR KS r'/ ilK ocirji| B vloŽka 99ti DlC CZ60 l086:] l

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo č. Il8l2022
na akci: ,,Pardubice, Přerovská _ vodovod"

sruluvtttí sTRANY:

OBJEDNATET:

ZHOTOVITEL:

Ustanovení smlouvy o dílo se měnítímto dodatkem takto:

pŘroruĚr plruĚruí:

CENA oín ou soo:

Celková cena díla v Kč bez DPH:

CENA DíLA DLE DoDATKU č. 2:

Celková cena díla v Kč bez DPH:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2074,53o 02 Pardubice
Statutární zástupce: lng. Martin Charvát _ místopředseda představenstva
Zástupcevevěcechsmluvních:€technickánáměstkyně
lČo:60108631
DlČ: cz6o108631
Bankovní spojení: Čsog, a.s.

tÉ-Ét-a_réit9'ffi
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 999

Agrostav Pardubice a.s.
Hostovická 23t, Černá za Bory, 533 01 Pardubice
Statutární zástupce: lng. Jan Žirovnický, MBA - předseda představenstva

Roman Mokrý, DlS. - místopředseda představenstva
Zástupce ve věcech smluvních: lng. Petr Žirovnický, DiS. - předseda představenstva

Roman Mokrý, Dis. - místopředseda představenstva
Zástupci ve věcech technických: rréĚ*r==:-t_ výrobní ředitel
Milan Janáček - stavbyvedoucí
lČo: 465o6063
DlČ: CZ46506063
Bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pob. Pardubice
ti-gtrffi#Ěq

zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka742

Po dohodě obou smluvních stran došlo k úpravě předmětu plněnío
vícepráce (viz změnový list č. 3).

5 73L 91.O,L4

5 539 332,26

Vodovody a kanalizace Pardubíce, 
" ' 

' 
tl1nfl?iff'3ll;Es;Jlj3,*HiffÍÍ | wr'rv.vakpce .a , +42r--



uPRAVENÁ CENA DÍLA DLE DoDATKU č.3:
Vícepráce v Kč (bez DPH)

Upravená celková cena díla v Kč bez DPH:

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo'60 Iosol l' oR KS V t{K orldil B' vloŽka ggrg' otČ CZ6010B63]

+479 575,90

6 018 908,16

ostlrruí:
Tento dodatek je vypraeován ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdržíkaždá ze

smluvních stran.
Dac3tek č'3 na.',az'-Ije na doc!atek | )-, rlqrlarek ř 'l a cm|nttrrrl n rlíln ř 11q/?fi))

uzavřenou mezi f. Vodovody a kanalizace Pardubice, d.s. a Agrostavem Pardubice

dne 3.10.2022, veškerá ustanovení této smlouvy platL pokud nejsou V rozporu s

tímto dodatkem.

V PardubicÍch, /",(. '.ft-.zc

Za objednatele

V Pardubicích, 2!'6.?Q73

Za zhotovitele:

VC}í]rvŮDY Á KANÁ[lzÁcE
FAlt[ltiBtCL a.s.

Teplého 2014, 5:{o 02 FARD(JElcE
lci) 60 l0 66 31 t,li: cJó.)lc863]
on K5 l-lK' oclr]í B, vlc:l:a 999

_:ťl _

^gRo 
o

STAV^rourrct
AGROSTAV Pardublce a's'

Hosioui.fa 231, 533 0l Pardublce''rdqliooos3' 
Dlč r7ÁÁqnÁnÁ1

Ing. Martin Charvát
místopředseda představenstva

Vodovodů a kanalizací Pardubice a's.

.....,. r4,.,.,....,.
Írs. ťan Žirovniclcý. MB A.

pílar.au představenswy'
Agrostavu Pardubice af.

I

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, |eplého 2o14. Parr*biee 53o02 l www.vakpce "g , +42B l -dlf}
Bankovni spojeni Čsoe' a.s- -Gffi_-


